МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

                 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»

         ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                            Тел 565-634

                           ПРОТОКОЛ

 От  24. 05. 2017 г                  № 5
Педагогического совета

МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.

Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               20
отсутствовало

Тема: «Итоговая аттестация учащихся»

Повестка:
1. О допуске к итоговой аттестации учащихся 9,11 класса
2. О проведении итоговой аттестации учащегося 9 класса с ОВЗ
3. О проведении последнего звонка.

1. О допуске к итоговой аттестации учащихся 9,11 класса
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный».
Слушали: Иваровскую О.Е. заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный» о выполнении программного материала по предметам учебного плана 9, 11 классов.
Решили:
         1. На основании Положения об итоговой аттестации, согласно Устава школы, на основании выполнения программного материала допустить к итоговой аттестации за курс основного общего образования следующих учащихся 9 класса:
	1.
	Виноградова Дмитрия Александровича

	2.
	Гитенис Алину Владимировну

	3.
	Денисенко Елену Александровну

	4.
	Иванову Любовь Сергеевну

	5.
	Кошелева Максима Валерьевича

	6.
	Попову Юлию Александровну

	7.
	Старовойтова Леонида Дмитриевича

	8.
	Степахина Сергея Сергеевича

	9.
	Ткаченко Алину Огдаевну

	10.
	Мезникова Данила Александровича

	11.
	Арефьева Алексея Евгеньевича

	12.
	Бобряшова Никиту Алексеевича

	13.
	Яковлеву Елизавету Дмитриевну

2.  На основании  Положения об итоговой аттестации, согласно Устава школы, на основании  выполнения программного материала допустить к итоговой аттестации  за курс  среднего общего образования  следующих учащихся 11 класса:
	1
	Бондаренко Никиту Евгеньевича

	2
	Дороганову Кристину Сергеевну

	3
	Корчуганову Полину Алексеевну

	4
	Клыкову Наталию Юрьевну

	5
	Старовойтову Викторию Евгеньевну

	6
	Чихарь Ольгу Евгеньевну

	7
	Межейникову  Викторию Алексеевну

	8
	Сорокину Ксению Александровну

	9
	Мирасова  Алексея Александровича

2.1
О проведении итоговой аттестации учащегося 9 класса с ОВЗ
Слушали: Иваровскую О.Е. заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный» Оксана Евгеньевна ознакомила коллектив с порядком поведения итоговой аттестации учащейся с ОВЗ 9 класса.
Решили:
1.Назначить день проведения итоговой аттестации по программе специальных (коррекционных) образовательных учреждений (VIII вида) по предмету профессиональное трудовое обучение 17.06.2017 г.
2. Утвердить положение « О летней трудовой практике учащихся обучающихся по программам специальных (коррекционных) образовательных учреждений (VIII вида) МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
3. Утвердить график прохождения летней трудовой практики
3. О проведении последнего звонка.

  Слушали: Максимову Н.Е., заместителя директора по ВВР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный»
Максимова Н.Е. ознакомила еще раз с планом проведения «Последнего звонка».

Решили:
Провести 5 уроков в 11 классе

Классному руководителю Мельниковой О.А. провести инструктажи с учащимися 11 класса и их родителями по технике безопасности во время проведения мероприятия.

 Председатель:                               Габова Е.В
  Секретарь:                                    Максимова Н.Е.
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ

с.п. «П. Молодежный»

___________Габова Е.В.

24.05.2017 г.